[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №34

08.07.2004

      Санкт-Петербург

«О заключении договора с

Городской народной дружиной

Санкт-Петербурга»

В целях обеспечения правопорядка на территории МО №71, в соответствии со ст. 32 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга «Об участии граждан в обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге»,  ст.8, ст.15 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Заключить договор о взаимном сотрудничестве по вопросам обеспечения общественного порядка, предупреждению и пресечению правонарушений, обеспечению личной и имущественной безопасности граждан, проживающих  на территории МО №71 с Региональной общественной организацией «Городская народная дружина Санкт-Петербурга».

2. Финансирование деятельности народной дружины на территории МО №71 осуществлять из местного бюджета МО №71 по ст. «расходы на организацию и содержание общественных объединений по охране общественного порядка».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя МС  Яхина Р.А.

Председатель Муниципального Совета                                                                    Р.А.Яхин